
Zarządzenie Nr 373 / 2017    

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 18 października 2017 r.   
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie  

 

            Na  podstawie  art. 33 ust. 2  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 

Dz. U. 2017r. poz. 1875 ) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tczewie określonym w załączniku Nr 

1 do Zarządzenia Nr 41 / 2016  Prezydenta  Miasta  Tczewa  z dnia 16 lutego 2016r. w 

sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Tczewie Regulaminu Organizacyjnego  

zmienionego Zarządzeniem Nr 211/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 czerwca 2016r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

Zarządzeniem Nr 410/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie 

zmiany regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie oraz Zarządzeniem Nr 

250/2017 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tczewie  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 55 ust. 2 pkt 4)  otrzymuje nowe brzmienie: 

 

" Wydziału Spraw Społecznych, w zakresie wniosków o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego, dodatku energetycznego oraz wniosków o leczenie osób 

uzależnionych".   
 

 

 

§ 2 
 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                        

                                                                                              wz. Prezydenta Miasta 
 

                                                                                              Z-ca Prezydenta Miasta 
 

                                                                                                    Adam Urban 


